

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>240520</b>	<b>Sokolovna Pacov</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Objekt</b>
Rozpočet:	<b>019</b>	<b>04 Ubourání komína, oprava krovu - VÍCEPRÁCE</b>

Objednatel:	<b>Město Pacov</b> <b>nám. Svobody 320</b> <b>39501 Pacov</b>	IČO: <b>00248789</b> DIČ: <b>CZ00248789</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>Spilka a Říha s.r.o.</b> <b>Petra Bezruče 489/II</b> <b>39201 Soběslav</b>	IČO: <b>45021309</b> DIČ: <b>CZ45021309</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 570,71
PSV			13 335,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			278,35
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>16 184,24</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>16 184,24 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>3 398,69 CZK</b>

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>19 582,94 CZK</b>
--------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
961	Bourání konstrukcí HSV	HSV			2 570,71
762	Konstrukce tesařské	PSV			13 335,18
VN	VRN	VN			278,35
Cena celkem					16 184,24

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	019	04 - Ubourání komína, oprava krovu - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>961</b>	<b>Bourání konstrukcí HSV</b>				<b>2 570,71</b>
1	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	1,50000	1 344,00	2 016,00
		1,5*1*1		1,50000		
2	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,39100	156,00	373,00
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,39100	16,00	38,26
4	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,39100	60,00	143,46
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>13 335,18</b>
5	31121218R	Podložka pod dřevěné konstrukce 02 1727 DIN 440R-M12	1000 ks	0,01600	2 735,00	43,76
6	311712334R	Svorník M16	ks	11,00000	55,50	610,50
7	60515278R	Hranol stavební SM do 200 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	1,09920	8 789,00	9 660,87
8	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,85000	3 553,00	3 020,05
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>278,35</b>